
 

 

 

ANO II • EDIÇÃO N° 090 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2022. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1 

 
SUMÁRIO 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2022 ............................ 1 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO PROCESSO Nº 
049/2021 ......................................................................... 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2022 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ n.º 11.291.277/0001-37, com sede 
administrativa na Rua Tiradentes, s/n, centro, Abreulândia/TO. 
 
CONTRATADO: BABY GISELE OLIVEIRA PANTOJA, brasileira(o), 
divorciada, portador(a) do RG n.º 821.181 2ª Via SSP/TO, 
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 661.249.562-68, residente e 
domiciliada na Av: Guaja, s/nº, novo Jardim Paulista, Paraíso do 
Tocantins-TO. 
 
VALOR: R$ 27.833,40 (Vinte e sete mil oitocentos e trinta e três 
reais e quarenta centavos), dividido em 12 parcelas mensais e 
sucessivas de R$ 2.319,45  (Dois mil, trezentos e dezenove reais 
e quarenta e cinco centavos). 
 
VIGÊNCIA: De 19 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO PROCESSO Nº 
049/2021 
 
PROCESSO nº 049-2021-Espécie: 1º Termo Aditivo de Prazo, 
Dispensa de Licitação nº 007/2021 Contrato nº 050/2021 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO DE  
ABREULANDIA-TO Contratado: NADIA NAYARA FERREIRA 
CHAVES, inscrito no CNPJ nº 30.018.736/0001-58, com sede na 
sala A, nº 748, Qd 40, Lote12 A, Paraiso do Tocantins, CEP: 77.600-

000 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, 
PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE COLETORES DE PONTO 
BIOMÉTRICO, COM FAIXA DE ATÉ 100 FUNCIONÁRIOS, PARA 
ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ABREULÂNDIA-TO. Constitui objeto do presente Termo Aditivo 
a alteração da Cláusula Quinta – Da vigência, aditando-se. 
Serão acrescidos mais 12 (doze) meses de prazo de execução e 
prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 050/2021 de 
03/01/2022 até 30/11/2022, Data da assinatura: 27/12/2021 
Representante da Contratante: Prefeito Manoel Francisco de 
Moura Representante da Contratada: Nadia Nayara Ferreira 
Chaves 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

    

                                                                                                                                                      Edição nº  93 
 
Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021            Abreulândia - TO, quarta-feira, 19 de janeiro de 2022. 


	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE CONTRATO nº 067/2022
	PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO PROCESSO Nº 049/2021


		2022-01-19T20:03:30-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180




